de Terues viginti libras monete Scocie · et pro decimis de Fyue decem et nouem libras sex solidos et octo denarios eiusdem monete · 7 Octobris 1526.

632 Idem assedat pro nouendecim annis Andree Cristeson et Margarete Schort sponse sue suisque assignatis non maioris status peciam illam terre de Varddykyfyll iacentem inter Vardam abbatis ad occidentem et communem viam regiam qua itur ad Northterre · Soluendo decem bollas ordei mensure fori currentis · 18 Octobris 1526.

633 Instrumentum in quo abbas constituit dominos et magistros Johannem Danielo · Petrum Lumberti · Andream de Castello · Michaelem Grinemer · Romane curie procuratores · Johannem Thornton rectorem de Benhome · Johannem Duncani precentorem Glauguensem · Petrum Howton rectorem de Terwart · Jacobum Lame · et Thomam Trayll · Scotos · absentes tanquam presentes · suos procuratores ad comparendum in Romana curia et ibidem pensionis annue quadraginta librarum monete Scocie nouem libras et vndeicim solidos stirlingorum non excedentis super fructibus monasterii de Arbroyth alias per fedem apostolicam domino Jacobo comiti Morauiie principal ad vitam constituto referuate in magistri Duncani Chalmar ecclesie cathedralis Rossensis cancellarii fauorem resig-nacioni per predictum dominum principalem fiende ipsamque pensionem in personam magistri Duncani ad vitam transferri consenciendum · eandemque predicto magistro annuatim soluendam in festo Nativitatis Domini et Sancti Johannis baptiste leuari admittendum · et omnia alia faciendum in premissis necessaria · Aeta apud monasterium in loco capitulari hora vndeicima ante meridiem aut eocirca testibus Georgio Ramfay de Cletty · Alexandro Ramfa · Johanne Lyndsay · et Valtero Leuinston · 23 Octobris 1526 · Johannes Afloane notarius.

- 634 Abbas assedat pro nouendecim annis Ricardo Dowglas de Bodeleis et suis affignatis . videlicet . Egidie Tod sponse fue et Margarete Dowglas forori fue et Johanni Dowglas filio fratris sui . dimidiam partem ville de Newbegyn cum decimis garbalibus vnamcum dimidia parte molendini de Kyrktonmyll et decimis . quas dimidias partes cum decimis predicta Egidia habuit in assedacione pro nouendecim annis . Tenendas cum edificiis desuper constructis et aliis pertinenciis sicut olim Thomas Ogston Jacobus Gyffort et dicta Egidia eisdem gaudebant . Soluendo pro dimidia parte de Newbegyn et decimarum quinque bollas et dimidiam bollam cum duobus *ly peckys* frumenti . quinque bollas et dimidiam bollam cum duobus *ly peckys* ordei . et quinque bollas et dimidiam bollam cum duobus *ly peckys* farine mensure fori currentis de mundis puris et bonis viualibus ad terminos viualia foluendi . et cellarario decem solidos monete Scocie ad terminos vnuales . ac pro firma dimidie partis molendini cum decimis octo libras monete Scocie ad terminos vnuales et decem solidos sacrificie ad festum Pasche . vnamcum aliis oneribus et seruiciis . cum potestate imponendi et expellendi cottarios et molendinarios ad libitum . et faciendo communem feattam ad curias et placita monasterii . 26 Octobris 1526.
- 635 Idem presentat magistrum Thomam Cowlis officialem Sanctiandree infra archidiaconatum Laudonie ad vicariam perpetuam ecclesie parochialis de Abirkerdowr Morauiensis dioecesis cum vacare contigerit per resignacionem domini Dauid Cristefon . 21 Decembris 1526.
- 636 Idem assedat pro nouendecim annis Andree Moncur de Manys et Jonete Graym sue sponse et suis affignatis non maioris status terras de Katyrlyng